
Přechodná opatření pro
akademický rok 2018/2019

Compiled Jan 31, 2019 9:09:12 AM by Document Globe ®   1

Katolická teologie
Studium v 1.–3. ročníku se otevírá podle nově akreditovaného studijního plánu. Z toho důvodu si studenti mohou zapsat
jen ty povinné předměty, které jsou uvedeny v doporučeném studijním plánu. Volitelné předměty si mohou zapisovat
v celé šíři nabízeného výběru.
Studium v 4.–5. ročníku se otevírá podle dříve akreditovaného studijního plánu.
Žádáme studenty, aby tomu věnovali pozornost při zápisu a zapisovali si povinné předměty s kódy, které jsou jim
určeny.

Změny ve výuce
Studenti Katolické teologie:
• Předmět KSTE049 Teologie svátostí 2 se v tomto akademickém roce vyučuje mimořádně v zimním semestru.
• Výuka a splnění předmětu KSTE017/028 Sociální etika 1/2 si studenti domluví na začátku semestru s vyučujícím.

Studenti navazujícího magisterského studia Dějin evropské kultury:
• Výuka a splnění předmětu KHIS249 Problémy současné Evropy si studenti domluví na začátku semestru s

vyučujícím.

Ostatní studijní obory
Studenti, kteří z nějakých důvodů studují delší dobu a začali studium v režimu před novými reakreditacemi, si povinné
a povinně volitelné předměty, které se již neotevírají, přijdou zapsat na studijní oddělení.


